
 1 

 
 
U.R.P.C./U.P.T.A. 
             
     IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19.04.2018 che: 

� all’art. 42, comma 3, lett. c) stabilisce che i criteri per la definizione delle procedure delle 
progressioni economiche sono oggetto di contrattazione integrativa; 

� all’art. 64, comma 2, lett. e) stabilisce che il fondo risorse decentrate per le categorie B, C e D è 
utilizzato, tra l’altro, per le progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti C.C.N.L. 
e conseguente copertura dei relativi differenziali con risorse certe e stabili; 

VISTI gli artt. 82 e 79 del C.C.N.L. Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008 con i quali, 
rispettivamente:  

� si fissano i criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di 
ciascuna categoria, eventualmente integrabili in sede di contrattazione integrativa; 

� si prevede che le progressioni economiche debbano essere attribuite con decorrenza fissa dal 1° 
gennaio di ciascun anno “attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla 
base della compatibilità finanziaria e dei criteri generali previsti dall’art. 82”; 

VISTA la relazione tecnico finanziaria, corredata dai relativi allegati, sull’ipotesi di accordo 2021 sui criteri 
per le progressioni economiche orizzontali per il personale inquadrato nelle categorie B, C, D ed EP, 
inviata al Collegio dei Revisori dei Conti, ai fini del prescritto controllo ex art. 40 bis, comma 1, D.Lgs. 
165/2001, in relazione al quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n. 3 del 30.7.2021, ha 
attestato la compatibilità dei costi della contrattazione collettiva integrativa con i vincoli di bilancio e 
quelli derivanti dall'applicazione delle norme di legge; 
VISTO l’Accordo stralcio anno 2021 sui criteri per le progressioni economiche orizzontali per il personale 
inquadrato nelle categorie B, C, D ed EP, sottoscritto in data 3.8.2021, previa autorizzazione del Consiglio 
di Amministrazione con delibera n. 31 del 29.7.2021, tra la delegazione di parte pubblica e la delegazione 
di parte sindacale: CISL Scuola, Federazione UIL Scuola RUA, FLC CGIL, Federazione  
GILDA UNAMS, SNALS CONFSAL e la RSU di Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 647 del 31.08.2021 con il quale sono state indette distinte procedure 
selettive, per titoli, finalizzate alla progressione economica del personale tecnico-amministrativo, con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato, tra l’altro, nella sola categoria D, area 
amministrativa-gestionale; 
VISTO l’art. 2 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 647 del 31.08.2021 che dispone il numero 
di posizioni economiche messe a selezione per ciascuna categoria professionale e area funzionale: 
 

    

 
Area amministrativa-gestionale 

 
 

Categoria D 

D1-D2 6 
D3-D4 30 
D4-D5 19 

D5-D6 7 
 
VISTO l’art. 4 del suindicato Decreto del Direttore Generale 647/2021 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente un punteggio di almeno 
40 punti su un massimo di 100 disponibili; 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 2 

ESAMINATI i verbali trasmessi con nota in data 21.12.2021, dal Segretario, d’ordine del Presidente della 
Commissione esaminatrice nominata con Decreto del Direttore Generale n. 773 del 5.10.2021 e 
constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione stessa; 
VISTO, altresì, l’art. 9 del predetto D.G. n. 647/2021 che detta disposizioni in merito alla formalizzazione 
della graduatoria generale di merito e sull’inquadramento dei vincitori, richiamando, tra l’altro, 
espressamente, i requisiti di cui all’art. 1 del bando in parola, i quali devono essere posseduti, a pena di 
esclusione, anche alla data del presente provvedimento; 
EFFETTUATE tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dagli artt. 3, 4, 5 e 9 del predetto 
Decreto del Direttore Generale 647/2021; 
VISTO inoltre il documento “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in 
atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 
pubblici e da altri enti obbligati” adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento 
n. 243 del 15 maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in 
particolare, il punto 3.b. della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa criteri e limiti in merito 
all’obbligo di pubblicazione degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e 
selezioni pubbliche;  

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  
Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli, finalizzata alla progressione economica 
del personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato nella 
categoria D, area amministrativa-gestionale, indetta, tra l’altro, con D.G. 647 del 31.08.2021, come di 
seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 
 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica 
D2 per n. 6 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 

RIPORTATA 
1 122397 DI MARCO VINCENZO 70,85/100 
2 56331 LISTA PAOLO 69,45/100 
3 118739 ESPOSITO RICCARDO ELIO 68,45/100 
4 118455 PUZONE DANIELA 62,25/100 
5 105901 FROSINA MARIA LUISA 59,75/100 
6 129809 SEVERINO ROBERTA 59,05/100 
7 133584 BEGONIO ANNA 58,75/100 
8 305262 CHIODO DONATELLA 56,25/100 
9 125198 BERTONI SILVIA 54,5/100 
10 130018 PIZZA FRANCESCA 

(precede per minore età) 54/100 
11 134633 GERVASIO ELISABETTA 54/100 

 
B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica 

D4 per n. 30 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59802 RUSSO CLAUDIA 78,75/100 
2 101461 RIVIECCIO LOREDANA 77,8/100 
3 103525 CICCARELLI FLAVIO 73,15/100 
4 56832 PELLEGRINO FABIANA 71,25/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 3 

5 58204 BRANNO GABRIELE 71/100 
6 113254 FOGLIA FELICIA 70,95/100 
7 54182 MAGLIOCCA ANTONIO 69,75/100 
8 59112 CAGIANO MARIA TERESA 69,6/100 
9 101479 ESPOSITO Pierluigi 69,5/100 

10 57452 FEDERICO MAURO 69,4/100 
11 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 69,25/100 

12 57250 DI PALMA ANDREA 
(precede per minore età) 69/100 

13 56730 MAURO DOMENICA 69/100 
14 54132 BRENZINI ROSANNA 68,25/100 
15 54206 SIMINI ROSARIA 68,15/100 

16 56858 VILARDI FILOMENA 
(precede per minore età) 68/100 

17 54147 CATRICALA' ANNA 
(precede per minore età) 68/100 

18 54717 RONCA SALVATORE 68/100 
19 54547 BORRELLO LUISA 67,95/100 

20 56269 FERRACANE MARIA 
(precede per minore età) 67,75/100 

21 55750 MARRANO OLIMPIA 67,75/100 
22 54548 BATTELLI LAURA 67,7/100 

23 58761 PINO MARIA 
(precede per minore età) 67,5/100 

24 53609 PERCACCIOLI ROSA 67,5/100 
25 54436 TADDEO AMALIA 67,25/100 
26 58568 FELICI FAUSTO 66,75/100 
27 58237 MANNA CARMELA 66,6/100 
28 103330 CUNTI ROSARIA 66,25/100 

29 122253 RUSSO SIMONA 
(precede per minore età) 65,95/100 

30 55377 LUISE MARIAROSARIA 65,95/100 
31 57445 DE CUPERTINIS ROSARIA 65,8/100 

32 54133 BRENZINI VIRGINIA 
(precede per minore età) 65,75/100 

33 54358 MAGLIONE ROSA 65,75/100 

34 58824 CARDITO FABIANA 
(precede per minore età) 65,5/100 

35 58828 PETRUCCI LUCIANO 
(precede per minore età) 65,5/100 

36 54882 BALSAMO ERMINIA 65,5/100 
37 56855 LUONGO PASQUALE 65,4/100 
38 56821 FERRARO ANNA 65,25/100 
39 54209 SPAGNUOLO ELISABETTA 65/100 
40 54361 PARRELLA SANDRA 64,85/100 
41 54793 CASUCCIO MARIAROSARIA 64,35/100 
42 54163 DI MARZIO ADELAIDE 63,75/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 4 

43 54568 KLAIN ROSA 
(precede per minore età) 63,5/100 

44 54128 ARGY PATRIZIA 63,5/100 
45 55159 CUOCOLO STEFANIA 62/100 
46 54216 VITIELLO SALVATORE 61,75/100 
47 54072 DE VIVO ANNA 61/100 
48 56862 SCARCIGLIA NADIA 60,85/100 
49 57266 AVVISATI DIANA 60,75/100 
50 103316 BERTAMINO VALENTE MICOL 58,75/100 
51 57252 LIGUORI MARIAROSARIA 54,18/100 

 
C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica 

D5 per n. 19 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA 
ELEONORA ROSARIA 85,85/100 

2 55365 RENNA SILVIA 80,6/100 
3 54542 COLECCHIA GIOVANNI 79,9/100 
4 58074 RUBINO ALESSANDRO 78,5/100 
5 57521 REA ANTONIETTA 76,45/100 
6 54034 PRINZI PIERANTONIO 76,25/100 
7 54538 DE IENNER GABRIELLA 75,9/100 
8 54884 CONSALVO RACHELINA 75,15/100 
9 54127 APREA ANTONELLA 75,05/100 
10 56564 RUSSO ANNA 

(precede per minore età) 74,5/100 
11 55571 DE MAIO MARINA 74,5/100 
12 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 74,25/100 
13 57436 PIPOLA STEFANIA 

(precede per minore età) 73,5/100 
14 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 73,5/100 
15 58320 VERDOLIVA SALVATORE 73/100 
16 54668 NIOLA GIOVANNI 72,7/100 
17 54528 MOCERINO GENNARO 72,5/100 
18 54144 CARROZZA GIUSEPPE 72,25/100 
19 54191 NENNA DANIELA 72/100 
20 56866 BIFULCO ROBERTO 71,2/100 
21 58241 PASQUINO SALVATORE 70,5/100 
22 59745 ESPOSITO MARIA 70,45/100 
23 58236 ESPOSITO ANTONELLA 70/100 
24 58720 MURATTO PAOLA 69,55/100 
25 54566 ERCOLINO RITA 69,5/100 

26 55725 SALVATORE MARIA LUIGIA 
CLEMENTINA 69,1/100 

27 54384 MAISTO GENNARO 68,75/100 

28 54546 CAPUTO ROSA ANNA 
ammessa con riserva 68,3/100 

29 59753 CASALE MARIAROSARIA 68/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 5 

30 57307 PONTE MARIA CLAUDIA 67,9/100 
31 60059 BRUNO Ilaria 65,75/100 
32 58678 SCAFA SERGIO 65/100 
33 105718 TORTORA IOLANDA 63,5/100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica 
D6 per n. 7 posti 

 
N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 

RIPORTATA 
1 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 74,85/100 
2 54391 SORVILLO CARMELA 73,5/100 
3 54102 BOSCHETTI LUCIA 69/100 
4 55393 ALBANO MARIALETIZIA 67/100 
5 54342 CANGIANO LUCIA 66,05/100 
6 59267 ANDOLFI PAOLA 65,55/100 
7 59805 DE STEFANO SERENA 65,5/100 
8 117721 CAPONE FRANCESCO 

(precede per minore età) 65/100 

9 55361 GIRONE ANNALISA 
(precede per minore età) 65/100 

10 59090 BUGGE' ROSA 
(precede per minore età) 65/100 

11 55598 ESPOSITO ANIELLO 65/100 
12 59239 CARBONARA ARGIA 64,5/100 

  
Art. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle selezioni all’interno della categoria D, area Amministrativa-gestionale i nominativi di seguito indicati: 

 
A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica 

D2 per n. 6 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 122397 DI MARCO VINCENZO 70,85/100 
2 56331 LISTA PAOLO 69,45/100 
3 118739 ESPOSITO RICCARDO ELIO 68,45/100 
4 118455 PUZONE DANIELA 62,25/100 
5 105901 FROSINA MARIA LUISA 59,75/100 
6 129809 SEVERINO ROBERTA 59,05/100 
 
B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica 

D4 per n. 30 postI 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 59802 RUSSO CLAUDIA 78,75/100 
2 101461 RIVIECCIO LOREDANA 77,8/100 
3 103525 CICCARELLI FLAVIO 73,15/100 
4 56832 PELLEGRINO FABIANA 71,25/100 
5 58204 BRANNO GABRIELE 71/100 
6 113254 FOGLIA FELICIA 70,95/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 6 

7 54182 MAGLIOCCA ANTONIO 69,75/100 
8 59112 CAGIANO MARIA TERESA 69,6/100 
9 101479 ESPOSITO Pierluigi 69,5/100 

10 57452 FEDERICO MAURO 69,4/100 
11 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 69,25/100 

12 57250 DI PALMA ANDREA 
(precede per minore età) 69/100 

13 56730 MAURO DOMENICA 69/100 
14 54132 BRENZINI ROSANNA 68,25/100 
15 54206 SIMINI ROSARIA 68,15/100 

16 56858 VILARDI FILOMENA 
(precede per minore età) 68/100 

17 54147 CATRICALA' ANNA 
(precede per minore età) 68/100 

18 54717 RONCA SALVATORE 68/100 
19 54547 BORRELLO LUISA 67,95/100 

20 56269 FERRACANE MARIA 
(precede per minore età) 67,75/100 

21 55750 MARRANO OLIMPIA 67,75/100 
22 54548 BATTELLI LAURA 67,7/100 

23 58761 PINO MARIA 
(precede per minore età) 67,5/100 

24 53609 PERCACCIOLI ROSA 67,5/100 
25 54436 TADDEO AMALIA 67,25/100 
26 58568 FELICI FAUSTO 66,75/100 
27 58237 MANNA CARMELA 66,6/100 
28 103330 CUNTI ROSARIA 66,25/100 
29 122253 RUSSO SIMONA 65,95/100 
30 55377 LUISE MARIAROSARIA 65,95/100 

 
C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica 

D5 per n. 19 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA 
ELEONORA ROSARIA 85,85/100 

2 55365 RENNA SILVIA 80,6/100 
3 54542 COLECCHIA GIOVANNI 79,9/100 
4 58074 RUBINO ALESSANDRO 78,5/100 
5 57521 REA ANTONIETTA 76,45/100 
6 54034 PRINZI PIERANTONIO 76,25/100 
7 54538 DE IENNER GABRIELLA 75,9/100 
8 54884 CONSALVO RACHELINA 75,15/100 
9 54127 APREA ANTONELLA 75,05/100 
10 56564 RUSSO ANNA 

(precede per minore età) 74,5/100 
11 55571 DE MAIO MARINA 74,5/100 
12 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 74,25/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 7 

13 57436 PIPOLA STEFANIA 
(precede per minore età) 73,5/100 

14 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 73,5/100 
15 58320 VERDOLIVA SALVATORE 73/100 
16 54668 NIOLA GIOVANNI 72,7/100 
17 54528 MOCERINO GENNARO 72,5/100 
18 54144 CARROZZA GIUSEPPE 72,25/100 
19 54191 NENNA DANIELA 72/100 

 
D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica 

D6 per n. 7 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 74,85/100 
2 54391 SORVILLO CARMELA 73,5/100 
3 54102 BOSCHETTI LUCIA 69/100 
4 55393 ALBANO MARIALETIZIA 67/100 
5 54342 CANGIANO LUCIA 66,05/100 
6 59267 ANDOLFI PAOLA 65,55/100 
7 59805 DE STEFANO SERENA 65,5/100 
 

Art. 3) Il personale tecnico-amministrativo della categoria D, area amministrativa-gestionale, di seguito 
elencato, è inquadrato a decorrere dal 01.01.2021, ai fini giuridici ed economici, nella posizione 
economica di seguito riportata, fermo restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 
2021 e seguenti. 
Dalla medesima data al sotto elencato personale compete la retribuzione tabellare di cui alla tabella C2 
del C.C.N.L., Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19.04.2018, corrispondente alla nuova 
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale con le decorrenze e gli importi 
spettanti per legge nonché l’indennità di Ateneo, attualmente in godimento, di cui alla tabella E del 
C.C.N.L. Comparto Università, sottoscritto il 16.10.2008, con rideterminazione dell’eventuale assegno ad 
personam in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli altri 
assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico complessivo 
spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno lavorativo. 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D2 dall’1.01.2021 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 122397 DI MARCO VINCENZO 
2 118739 ESPOSITO RICCARDO ELIO 
3 105901 FROSINA MARIA LUISA 
4 56331 LISTA PAOLO 
5 118455 PUZONE DANIELA 
6 129809 SEVERINO ROBERTA 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D4 dall’1.01.2021 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 54548 BATTELLI LAURA 
2 54547 BORRELLO LUISA 
3 58204 BRANNO GABRIELE 
4 54132 BRENZINI ROSANNA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 8 

5 59112 CAGIANO MARIA TERESA 
6 54147 CATRICALA' ANNA 
7 103525 CICCARELLI FLAVIO 
8 103330 CUNTI ROSARIA 
9 57250 DI PALMA ANDREA 

10 101479 ESPOSITO Pierluigi 
11 57452 FEDERICO MAURO 
12 58568 FELICI FAUSTO 
13 56269 FERRACANE MARIA 
14 113254 FOGLIA FELICIA 
15 55377 LUISE MARIAROSARIA 
16 54182 MAGLIOCCA ANTONIO 
17 58237 MANNA CARMELA 
18 55750 MARRANO OLIMPIA 
19 56730 MAURO DOMENICA 
20 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 
21 56832 PELLEGRINO FABIANA 
22 53609 PERCACCIOLI ROSA 
23 58761 PINO MARIA 
24 101461 RIVIECCIO LOREDANA 
25 54717 RONCA SALVATORE 
26 59802 RUSSO CLAUDIA 
27 122253 RUSSO SIMONA 
28 54206 SIMINI ROSARIA 
29 54436 TADDEO AMALIA 

30 56858 VILARDI FILOMENA 
 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D5 dall’1.01.2021 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 54127 APREA ANTONELLA 
2 54144 CARROZZA GIUSEPPE 
3 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 
4 54542 COLECCHIA GIOVANNI 
5 54884 CONSALVO RACHELINA 
6 54538 DE IENNER GABRIELLA 
7 55571 DE MAIO MARINA 
8 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA ELEONORA ROSARIA 
9 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 

10 54528 MOCERINO GENNARO 
11 54191 NENNA DANIELA 
12 54668 NIOLA GIOVANNI 
13 57436 PIPOLA STEFANIA 
14 54034 PRINZI PIERANTONIO 
15 57521 REA ANTONIETTA 
16 55365 RENNA SILVIA 
17 58074 RUBINO ALESSANDRO 
18 56564 RUSSO ANNA 
19 58320 VERDOLIVA SALVATORE 

 
Inquadramento nella cat. D, posizione economica D6 dall’1.01.2021 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 9 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 
2 55393 ALBANO MARIALETIZIA 
3 59267 ANDOLFI PAOLA 
4 54102 BOSCHETTI LUCIA 
5 54342 CANGIANO LUCIA 
6 59805 DE STEFANO SERENA 
7 54391 SORVILLO CARMELA 

 
Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 9 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del 

Direttore Generale n. 647 del 31.08.2021 di cui sopra, ai vincitori della selezione sarà data 
comunicazione scritta dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente 
tramite cedolino paga. 

Art. 5 A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2021, gli eventuali atti di carriera 
adottati nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella 
nuova posizione economica. 

Art. 6 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente 
entro il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo 
all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. Il foro competente è quello di Napoli. 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 Alessandro BUTTÀ 
 
 
 
 

Ripartizione Risorse umane Personale  
contrattualizzato e Trattamento pensionistico 
Dirigente, dott.ssa Gabriella FORMICA 

Unità organizzative responsabili del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 

dott.ssa Federica Saulino, Capo Ufficio  
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 

dott.ssa Fabiana CARDITO, Capo dell’Ufficio 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/1041 del 28/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro


